
Załącznik zawiera alternatywny dostęp do informacji zawartych w piśmie Urzędu Miasta w 

Nowym Dworze Mazowieckim. 

Na górze kartki z lewej strony znajduje się logo Miasta, z prawej strony dane kontaktowe Urzędu 

Miasta. Wzdłuż lewej krawędzi kartki biegnie niebieski pasek. Pod nagłówkiem data i treść 

pisma. Pod pismem podpis Burmistrza Pana Jacka Kowalskiego. 

Treść pisma. 

Nowy Dwór Mazowiecki: 03.02.2016 r. 

Rekomendacja 

W imieniu Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim pragnę podziękować 

Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego w Warszawie za dotychczasową współpracę przy 

realizacji programów bezpieczeństwa ruchu drogowego kierowanych do uczniów 

nowodworskich szkół podstawowych i gimnazjalnych. 

W roku 2015 Wydział Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego WORD w Warszawie przeprowadził dla 

blisko 300 uczniów szkół podstawowych zajęcia z zakresu bezpiecznego poruszania się drodze, 

zarówno pieszo, jak i rowerem. Szkolenia te, pozwoliły dzieciom właściwie przygotować się do 

egzaminu na kartę rowerową. 

Na przełomie listopada i grudnia 2015 roku Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w 

Warszawie przeprowadził dla uczniów trzecich klas szkół gimnazjalnych programy profilaktyczne 

pt. „Pijany kierowca - śmiertelne niebezpieczeństwo”, Zawarł w nich przekaz skłaniający do 

reakcji na niepożądane zachowania nieodpowiedzialnych kierujących. Moduły szkoleniowe 

zostały wzmocnione pokazem udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej przez czynnych 

zawodowo ratowników medycznych. Młodzież miała możliwość skorzystania z różnego rodzaju 

symulatorów - jazdy, zderzeń i pomiaru siły bezwładności, które namacalnie uzmysławiały 

konieczność zapinania pasów bezpieczeństwa zarówno przez kierujących, jak pasażerów, 

Zwieńczeniem modułów szkoleniowych była symulacja wypadku komunikacyjnego i związana z 

tym konieczność samodzielnego udzielenia pomocy jego ofiarom przez uczestników. 



Z przyjemnością rekomendujemy Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Warszawie, jako 

godnego zaufania partnera w działaniach bezpieczeństwa na drodze wśród dzieci i młodzieży, 

wyrażając jednocześnie chęć dalszej współpracy w tym obszarze. 


